
CAMPIONATO REGIONALE ESORIDENTI B ESTIVO
V. 25m

Programma gare del giorno 09/06/2019 parte 1

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

50 m Farfalla - ES B FEMMINE 2009
Serie 5 di 51

2 PIETROBON Valentina 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 54.00
3 BORETTO Viola 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 52.50
4 GRATTAPAGLIA Beatrice 2009 ITA Aquatica Torino ssd 48.60
5 MIDULLA Arianna 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 50.80
6 POPPA Cecilia 2009 ITA Asti Nuoto 53.70
7 LEONE Lucrezia 2009 ITA CS Roero 55.10

Serie 4 di 52

1 BALBO Alessia 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To 47.30
2 SACCHI Alessandra 2009 ITA Libertas Nuoto Novara 46.80
3 ALBAN JIMENEZ Noemi 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 45.20
4 FATU Maria Luciana 2009 ITA Dinamica ssd 43.80
5 FARELLA Elisa 2009 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 45.00
6 MARRA Rebecca 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To 45.90
7 GIULIANO Greta 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 47.10
8 CIARDULLI Francesca 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 47.70

Serie 3 di 53

1 RUGGIERO Chiara 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 42.90
2 LASORSA Beatrice 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 42.50
3 CODREANU Delia Ioana 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 42.30
4 BRAVUZZO Matilde 2009 ITA Derthona Nuoto 42.10
5 ROMEO Letizia Anna 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 42.20
6 PUTIRI Maria 2009 ITA Rari Nantes Pianezza 42.30
7 VASSALLO Rebecca 2009 ITA Rari Nantes Pianezza 42.80
8 AMORUSO Martina 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 43.30

Serie 2 di 54

1 SPATRISANO Ludovica Elvi 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 41.90
2 GALLO SELVA Giulia 2009 ITA Dynamic Sport 40.60
3 SEVERINI Irene 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 40.40
4 GIANNINI Viola 2009 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 40.20
5 SENTA Alice 2009 ITA Dynamic Sport 40.30
6 DEBENEDETTI Ludovica 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 40.40
7 RAISE Greta 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 40.70
8 IANNI PALARCHIO Giada 2009 ITA Rari Nantes Pianezza 41.90

Serie 1 di 55

1 MARCON Giulia 2009 ITA Rari Nantes Carmagnola 39.50
2 PALMERO Caterina 2009 ITA Rari Nantes Pianezza 38.30
3 ONESTI Jeesoo 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To 37.40
4 SITARI Mirela 2009 ITA Swimming Club Alessandria 35.00
5 DELMONTE Dalia 2009 ITA Swimming Club Alessandria 37.25 *
6 CIRANNA Atena 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To 37.80
7 MORBELLI Ludovica 2009 ITA Nuotatori Canavesani 39.40
8 SEVERGNINI Alice 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 39.50

50 m Farfalla - ES B MASCHI 2008
Serie 4 di 46

1 BERGAMO Lorenzo 2008 ITA Asti Nuoto

2 BAUCHIERO Edoardo 2008 ITA Sisport Spa ssd 48.10
3 TARTAGLINO Nicolo' Luca 2008 ITA Asti Nuoto 47.70
4 PONZIO Matteo 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 44.90
5 LUKAJ Bryan 2008 ITA CS Roero 45.10
6 CAPRA Edoardo 2008 ITA Asti Nuoto 48.00
7 MAZZINI Samuele 2008 ITA Polisp UISP River Borgaro 49.90
8 DE VITA Riccardo 2008 ITA Polisp UISP River Borgaro
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Serie 3 di 47

1 BEAS MOY Emanuele 2008 ITA Sisport Spa ssd 43.60
2 SCALA Simone 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 41.70
3 LABARTINO Leonardo Savin 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 40.90
4 DE GIOVANNI Filippo 2008 ITA Polisp UISP River Borgaro 40.90
5 RUSSO Matteo 2008 ITA Derthona Nuoto 40.90
6 GRECO Alessandro 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 41.60
7 SMALDONE Gabriele Domeni 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 42.90
8 MISEROCCHI Lorenzo Kwesi 2008 ITA Aosta Nuoto 44.10

Serie 2 di 48

1 DE SIMONE Alessandro 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 39.90
2 ROFFINO Federico 2008 ITA Nuotatori Canavesani 39.30
3 PETRILLI Stefano 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 38.30
4 SERINA Niccolo' 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 37.60
5 MIGLINO Mattia 2008 ITA Rari Nantes Carmagnola 38.30
6 BERTOLDO Luca 2008 ITA Dynamic Sport 39.20
7 PALTANIN Riccardo 2008 ITA Rari Nantes Pianezza 39.80
8 GALFIONE Lorenzo 2008 ITA Dinamica ssd 40.70

Serie 1 di 49

1 ROLANDO Andrea 2008 ITA Rari Nantes Torino 37.60
2 GROSSO Mattia 2008 ITA CS Roero 37.40
3 SHKOZA Steven 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 35.98
4 FARFAGLIA Simone 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 32.70
5 TOCCO Davide 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 34.17 *
6 IANNONE Federico 2008 ITA Sisport Spa ssd 36.60
7 POTENZA Francesco 2008 ITA Aquatica Torino ssd 37.54
8 BERARDELLI Niccolo' 2008 ITA Polisp UISP River Borgaro 37.60

100 m Rana - ES B FEMMINE 2010
Serie 4 di 410

1 ODDENINO Eleonora 2010 ITA CS Roero

2 GAMBA Camilla Maria 2010 ITA Asti Nuoto

3 FORNASERO Emma 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

4 SERRA Giulia 2010 ITA CS Roero 2'20.20
5 DARDO Chiara 2010 ITA Sisport Spa ssd 2'28.20
6 SACRIPANTI Francesca Mar 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro

7 GIACHINO Emma Laura 2010 ITA Aquatica Torino ssd

Serie 3 di 411

1 RIVELLA Giulia 2010 ITA Dinamica ssd 2'18.60
2 ROCCI Adele 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 2'08.60
3 GRIFFIN Vanessa Catherin 2010 ITA Swimming Club Alessandria 2'03.50 *
4 CASOLI Elisa 2010 ITA Dynamic Sport 2'01.00
5 NEFZI Susanna Yasmine 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 2'01.10
6 BARBARITO Matilde 2010 ITA CS Roero 2'06.00
7 PALANDRI Rebecca 2010 ITA On Sport Vinovo ssd 2'17.20
8 CARRARA Emma 2010 ITA Dinamica Sport ssd 2'20.00

Serie 2 di 412

1 SPIRIDON Denise 2010 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 2'00.20
2 SCARPO Giada 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'58.30
3 CRIDA Sofia 2010 ITA Libertas Nuoto Novara 1'56.50
4 CHIESA Cecilia 2010 ITA Dinamica ssd 1'54.00
5 BORGO Giorgia 2010 ITA Asti Nuoto 1'55.50
6 PERTOSA Ginevra 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'57.90
7 ABATE Alice 2010 ITA Team Valle d 'Aosta asd 1'58.30
8 PALUMBO Camilla 2010 ITA Asti Nuoto 2'00.90

Serie 1 di 413

1 SINISCALCHI Beatrice 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'53.60
2 GRIECO Giulia 2010 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'51.00
3 DE GOBBI Arianna 2010 ITA Rari Nantes Pianezza 1'49.70
4 CIOBANU Hermina 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'43.50
5 GOGGIO Sara 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'44.30
6 ARDISSONE Matilde 2010 ITA Rari Nantes Sempione - To 1'51.00
7 SCORDO Benedetta 2010 ITA Rari Nantes Carmagnola 1'52.50
8 PIERANTONIO Sophie Marie 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'53.90
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100 m Rana - ES B MASCHI 2009
Serie 8 di 814

3 DI NARDO Federico 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

4 MIRAGLIA Emanuele 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

5 TROMBACCIA Amedeo 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur

Serie 7 di 815

1 MAZZONE Edoardo 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro

2 MASINO Filippo 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

3 ARTAZ Alberto 2009 ITA CN Saint Vincent ssd

4 HAFID Anas 2009 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

5 CASSATELLA Edoardo 2009 ITA Dinamica ssd

6 CHIRIAC Cosmin 2009 ITA CS Roero

7 BOLLATI Fabrizio 2009 ITA CS Roero

Serie 6 di 816

1 HINCU Alessio 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro

2 VOERZIO Roberto 2009 ITA CS Roero

3 PALANDRI Davide 2009 ITA On Sport Vinovo ssd

4 VALLE Simone 2009 ITA CS Roero

5 BEJAN PISER Rafael Andre 2009 ITA GS Vigili del Fuoco Salza

6 EL HOLOUI Rayan 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To

7 GENGHI Davide 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To

8 CAPELLO Federico 2009 ITA CS Roero

Serie 5 di 817

1 LEONE Andrea 2009 ITA Dinamica ssd

2 CASERTA Alessandro 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'02.90
3 BALOCCO Riccardo 2009 ITA CS Roero 2'02.50
4 BURNETE Daniel Alexandru 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'59.70
5 FRENI Michele 2009 ITA CS Roero 2'02.10
6 GRECO Raffaele 2009 ITA Sisport Spa ssd 2'02.80
7 BERTOLA Giacomo 2009 ITA On Sport Vinovo ssd 2'19.70
8 BALDAS Gianluca 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro

Serie 4 di 818

1 CONCA Federico 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'57.50
2 ALBUNIO Alessio 2009 ITA On Sport Vinovo ssd 1'56.70
3 BRUNO Angelo 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To 1'54.70
4 GIUFFRE' Alessandro 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'53.10
5 BARBERIS Edoardo Maria 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'53.80
6 MILANO Jacopo 2009 ITA Dynamic Sport 1'56.20
7 CAPELLO Simone 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'57.20
8 MERLO Matteo 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'58.40

Serie 3 di 819

1 TOSO Leonardo 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'51.10
2 PALUCCIO Francesco 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'50.10
3 SIMONE Andrea 2009 ITA Arona Active asd 1'49.00
4 QUAGLIA Edoardo 2009 ITA Dynamic Sport 1'48.20
5 NICOLETTI Edoardo 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'48.80
6 BOCCHINO Emanuele 2009 ITA Dynamic Sport 1'49.70
7 MARCHELLI Gabriele 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'50.60
8 MUREDDU Riccardo 2009 ITA CS Roero 1'51.90

Serie 2 di 820

1 CALABRO' Matteo 2009 ITA Aquatica Torino ssd 1'47.50
2 MALAVENDA Luca 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'46.90
3 PRETI Tommaso 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'46.10
4 LUISON Jacopo 2009 ITA Dinamica ssd 1'45.10
5 INCARNATO Matteo 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'45.50
6 MARTINI Alessandro 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'46.70
7 DI VIETRI Andrea 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'46.90
8 GILLI Riccardo 2009 ITA Rari Nantes Pianezza 1'48.10
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Serie 1 di 821

1 MUSSO Manuel 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'44.10
2 CANNELLA Stefano 2009 ITA Asti Nuoto 1'42.50
3 BELLI Federico 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'39.90
4 ROGGERO Riccardo Giusepp 2009 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 1'38.70
5 SIMONETTI Leonardo 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'39.30
6 SOLDANO Alessandro 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'41.70
7 PINTO Matteo 2009 ITA Dinamica ssd 1'43.20
8 ERCOLANO Riccardo 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'45.00

100 m Stile Libero - ES B FEMMINE 2009
Serie 12 di 1222

2 SAETTI Emily 2009 ITA CS Roero

3 BONELLI Alice 2009 ITA Rari Nantes Pianezza

4 AIMONE CHIORAT Emma 2009 ITA GS Vigili del Fuoco Salza

5 BALBONI Dalila 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro

6 USSIN Emily 2009 ITA CN Saint Vincent ssd

Serie 11 di 1223

1 LILLAZ Beatrice 2009 ITA Aosta Nuoto

2 VARAVALLO Maria Francesc 2009 ITA Polisp Ovest Ticino

3 ALFIERI Elena 2009 ITA Aquatica Torino ssd

4 BARALDI Sara 2009 ITA Asti Nuoto 2'07.30
5 SASSO Sofia 2009 ITA Derthona Nuoto

6 D'ACHILLE Giada 2009 ITA On Sport Vinovo ssd

7 ASTUTO Emma 2009 ITA Dinamica ssd

8 DEBBI Luce 2009 ITA Aquatica Torino ssd

Serie 10 di 1224

1 TASINATO Giulia 2009 ITA On Sport Vinovo ssd 1'56.60
2 ZEDDA Virginia 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'53.80
3 RAME Arianna 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'49.90
4 APOSTOLO Arianna 2009 ITA On Sport Vinovo ssd 1'47.70
5 BONELLI Livia 2009 ITA Dinamica ssd 1'48.00
6 GREBORIO Sibilla 2009 ITA On Sport Vinovo ssd 1'50.00
7 BARRECA Alice 2009 ITA On Sport Vinovo ssd 1'54.40
8 DI PUORTO Chiara 2009 ITA Dinamica ssd 1'59.70

Serie 9 di 1225

1 VEZA Erselda 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'47.50
2 BOGGIANI Giorgia 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'45.30
3 BONAFINI Ginevra 2009 ITA Dinamica ssd 1'43.70
4 PEGORARO Michelle 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'41.50
5 DIGILIO Camilla Beatrice 2009 ITA Dinamica Sport ssd 1'43.70
6 RUSSO Gaia 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'43.91 *
7 ROAGNA Arianna 2009 ITA CS Roero 1'46.30
8 BUSSALINO Maria Vittoria 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'47.60

Serie 8 di 1226

1 GARINO Chiara 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'40.30
2 MORO Arianna 2009 ITA Derthona Nuoto 1'40.00
3 FISSORE Giorgia 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'38.70
4 GIACOMELLI Bianca Alice 2009 ITA Dinamica ssd 1'38.20
5 FALCO Sara 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'38.70
6 ZACCHI Sara 2009 ITA Dynamic Sport 1'39.20
7 MERLINO Matilde 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'40.20
8 OLIVA Marta 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'40.70

Serie 7 di 1227

1 GARIO Ginevra 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'38.00
2 MOSCARDO Gaia 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'36.90
3 CREPALDI Catterina 2009 ITA Swimming Club Alessandria 1'34.60
4 GIBIINO Gaia 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'34.00
5 RULLO Francesca 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'34.00
6 PETRILLO Silvia 2009 ITA Dinamica Sport ssd 1'34.90
7 VOERZIO Sofia 2009 ITA CS Roero 1'36.90
8 GHISAURA Marta 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'38.10
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Serie 6 di 1228

1 ALOIA Serena 2009 ITA CS Roero 1'33.60
2 PERONI Linda 2009 ITA Arona Active asd 1'33.20
3 MERLO Ginevra 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'32.80
4 SALTOS BENITES Lilian Ja 2009 ITA Swimming Club Alessandria 1'32.24 *
5 ZANFORLIN Matilde 2009 ITA Derthona Nuoto 1'32.40
6 MARRA Rebecca 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To 1'33.10
7 DISCEPOLO Sara 2009 ITA Rari Nantes Pianezza 1'33.20
8 CHERUBINI Mathilde 2009 ITA Swimming Club Alessandria 1'33.90

Serie 5 di 1229

1 PENNELLA Sofia 2009 ITA CS Roero 1'30.90
2 BIANCHI Maya 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'30.70
3 MANCONI Giulia 2009 ITA Dynamic Sport 1'29.80
4 CERESA Stella 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'29.60
5 PICUCCIO Giorgia 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'29.70
6 TOPPAN Valentina 2009 ITA Dynamic Sport 1'30.40
7 LATELLA Alice 2009 ITA Dinamica ssd 1'30.70
8 ENRICO Giulia 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'31.70

Serie 4 di 1230

1 BOLOGNESI Chiara 2009 ITA Aquatica Torino ssd 1'29.20
2 MARCHETTI Aurora 2009 ITA CS Roero 1'28.60
3 ANDRIES Emma Nicole 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To 1'28.60
4 GRELLA Alessia 2009 ITA Rari Nantes Carmagnola 1'27.90
5 ALLARA Annachiara 2009 ITA Asti Nuoto 1'28.40
6 PAIELLI Rachele 2009 ITA Arona Active asd 1'28.60
7 BALTIERI Chiara 2009 ITA Dynamic Sport 1'28.80
8 MARRA Sveva 2009 ITA Rari Nantes Sempione - To 1'29.40

Serie 3 di 1231

1 COLLACCHI Greta Marie 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'26.51 *
2 VAUDETTI Adele 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'26.20
3 MIELE Greta 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'25.50
4 MACCO Lisa 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'24.60
5 BRAINI Martina 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'24.80
6 MANFRIN Stella 2009 ITA Libertas Nuoto Novara 1'26.10
7 BONFITTO Giulia 2009 ITA Dinamica Sport ssd 1'26.30
8 CECCHETTINI Elena 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'27.80

Serie 2 di 1232

1 FRASCIONE Noemi 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'24.30
2 AIMAR Martina 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'23.90
3 FILIPPI Anna 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'22.90
4 DILIBERTO Chiara 2009 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'22.70
5 INNOCENTI Greta 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'22.70
6 CORRADIN Giulia 2009 ITA Aosta Nuoto 1'23.20
7 MOLINO Sofia 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'23.90
8 FRANZE' Valentina 2009 ITA Libertas Nuoto Novara 1'24.40

Serie 1 di 1233

1 SCATTONE Angelica 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'20.70
2 SCAPINELLO Giulia 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'18.60
3 CANI Francesca 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'15.50
4 CURIONE Beatrice 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'14.40
5 CALISE Desire' 2009 ITA Dynamic Sport 1'14.70
6 COSCIA Giulia 2009 ITA Derthona Nuoto 1'18.04 *
7 GUSELLA Leila 2009 ITA Team Valle d 'Aosta asd 1'19.70
8 PAUTASSO Nicole 2009 ITA Rari Nantes Carmagnola 1'22.40
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100 m Stile Libero - ES B MASCHI 2008
Serie 11 di 1134

1 RUSSO Riccardo 2008 ITA On Sport Vinovo ssd

2 FELICANI Edoardo 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

3 IORI Gianmattia 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

4 TOCCO Francesco 2008 ITA Aquatica Torino ssd ASSENTE
5 ROSA Lorenzo 2008 ITA On Sport Vinovo ssd

6 DATO Samuele 2008 ITA Polisp Ovest Ticino

7 COSTENARO Federico 2008 ITA Nuotatori Canavesani

8 FINIGUERRA Pietro 2008 ITA Aquatica Torino ssd

Serie 10 di 1135

1 PARA Morgan 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'56.50
2 QUINTERNO Marco 2008 ITA CS Roero 1'42.50
3 FONTANA Yuki 2008 ITA CS Roero 1'39.60
4 MANOLINO Giuseppe France 2008 ITA Dinamica ssd 1'38.20
5 RUOTOLO Flavio 2008 ITA CS Roero 1'39.30
6 ORIGLIA Vittorio 2008 ITA CS Roero 1'40.80
7 GALAN Davide Alessandro 2008 ROU Dinamica ssd 1'46.90
8 AIMASSO Alessandro 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano

Serie 9 di 1136

1 BALLARIO Federico 2008 ITA CS Roero 1'36.50
2 PETTERSSON Karl Edoardo 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'34.90
3 AUDANO Giulio 2008 ITA Dinamica Sport ssd 1'34.10
4 PONASSI Filippo 2008 ITA Asti Nuoto 1'32.00
5 BARRAL Alessandro 2008 ITA Dinamica ssd 1'32.60
6 FACCIOLI Lorenzo Antonio 2008 ITA Dinamica ssd 1'34.80
7 SISMONDI Gabriele 2008 ITA CS Roero 1'35.70
8 ALBANI Cristian 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'38.00

Serie 8 di 1137

1 CERAOLO Luca 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 1'31.70
2 PELLEGRINO Gregorio 2008 ITA Dinamica Sport ssd 1'31.40
3 VERCELLINO Samuele 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'30.70
4 ORLANDIN Samuel 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'30.10
5 PISANI Massimiliano 2008 ITA Rari Nantes Carmagnola 1'30.60
6 FRACCASCIA Lorenzo 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'30.80
7 NALESSO Alessandro 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'31.70
8 PELLATI Alessandro Nicol 2008 ITA Swimming Club Alessandria 1'31.72 *

Serie 7 di 1138

1 KLIBA Mirko 2008 ITA Nuotatori Canavesani 1'29.80
2 PONTI Federico 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'29.40
3 PRINO Alberto 2008 ITA Rari Nantes Carmagnola 1'27.70
4 ROSSI Davide Antonio 2008 ITA Rari Nantes Carmagnola 1'27.60
5 TROVATO Simone 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'27.70
6 CAVUOTO Matteo 2008 ITA Aquatica Torino ssd 1'28.50
7 SERRA Pietro 2008 ITA Dynamic Sport 1'29.60
8 CORDERO Pietro 2008 ITA CS Roero 1'29.80

Serie 6 di 1139

1 GALVAGNO Lorenzo Giorgio 2008 ITA Asti Nuoto 1'26.90
2 PERELLO Cesare 2008 ITA Dynamic Sport 1'25.90
3 MORELLI Stefano 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'25.60
4 FARINON Gabriele 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'25.20
5 ARCUTI Marco 2008 ITA Dynamic Sport 1'25.50
6 BENNATI Leonardo 2008 ITA Swimming Club Alessandria 1'25.70
7 AITA Gabriele 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'26.20
8 FERRARA Jacopo 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'27.60

Serie 5 di 1140

1 ZEN Filippo 2008 ITA Dinamica ssd 1'24.70
2 PIZZO Mattia 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'24.50
3 GALLINA Filippo Giovanni 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'23.80
4 GATTI Lorenzo Giuseppe 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'23.60
5 VIAZZO Filippo 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'23.70
6 CAVAGLIA' Lorenzo 2008 ITA Rari Nantes Carmagnola 1'24.30
7 SCELFO Alessandro 2008 ITA Dynamic Sport 1'24.60
8 GLOD Matteo 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'25.20
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Serie 4 di 1141

1 ERLANK Carlo 2008 ITA Arona Active asd 1'23.03
2 MANGANI Pietro 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1'22.51 *
3 LABRIOLA Emanuele 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'22.30
4 GAI Paolo 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'21.30
5 DRAMMIS Gabriele Luigi 2008 ITA CS Roero 1'21.30
6 ROCCA Matteo 2008 ITA Swimming Club Alessandria 1'22.48 *
7 NICOLINI Jacopo 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'23.00
8 GILARDI Luca 2008 ITA Rari Nantes Pianezza 1'23.20

Serie 3 di 1142

1 IGNAT Matteo Federico 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 1'20.20
2 ANTOLLOVICH Denis 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'19.80
3 RONCHETTO Lorenzo 2008 ITA Dynamic Sport 1'19.40
4 SASSETTI Gabriele 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'18.70
5 CUTAIA Vincenzo 2008 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'18.92 *
6 PRONE Davide 2008 ITA Rari Nantes Carmagnola 1'19.70
7 ALBANI Alessio 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'20.00
8 BOCCHETTA Alberto 2008 ITA Rari Nantes Pianezza 1'20.40

Serie 2 di 1143

1 NEBIOLO Alberto 2008 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'18.20
2 MAURO Tommaso 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'18.00
3 FALABRINO Federico 2008 ITA Swimming Club Alessandria 1'16.77 *
4 SUROLLI Lorenzo Luigi 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'14.80
5 DELNEVO Nicolo' 2008 ITA SM Taurus Nuoto asd 1'16.40
6 GRANZIERO Luca Ivone 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'17.70
7 DI MARIA Samuele 2008 ITA Rari Nantes Torino 1'18.20
8 PUCCIO Marco 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1'18.24 *

Serie 1 di 1144

1 ROERA Fabio 2008 ITA CS Roero 1'13.70
2 RIVA Vittorio 2008 ITA Dynamic Sport 1'12.60
3 PIERDOMENICO Matteo 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'11.80
4 BIANQUIN Daniele 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'10.70
5 VIBERTI Federico Giorgio 2008 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'11.60
6 SANTORO Alessandro 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'12.30
7 FERRARIS Niccolo' 2008 ITA Rari Nantes Pianezza 1'12.60
8 CIAVUCCO Mattia 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'14.00

200 m Misti - ES B FEMMINE 2009
Serie 2 di 245

1 MIGNONE Alessia Agnese 2009 ITA Sisport Spa ssd

2 LAZZARIN Lisa 2009 ITA Derthona Nuoto

3 VINCON Sara 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto

4 PANSA Carlotta 2009 ITA CS Roero 3'38.10
5 SALVANESCHI Anna Giulia 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 3'39.70
6 D'ORIA Matilda 2009 ITA Rari Nantes Pianezza

7 AMBROSINO Chiara 2009 ITA On Sport Vinovo ssd

Serie 1 di 246

1 GUERRINI Rebecca 2009 ITA CS Roero 3'35.40
2 SALERNO Chiara 2009 ITA Dynamic Sport 3'19.80
3 BIASIBETTI Amelia 2009 ITA Dynamic Sport 3'11.00
4 FILECCIA Viola 2009 ITA Dynamic Sport 2'55.70
5 GIORDANO Annalisa 2009 ITA CS Roero 3'01.20
6 SPRINGOLO Beatrice 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 3'17.80
7 MARIDORT Emma 2009 ITA Polisp UISP River Borgaro 3'23.40
8 CHIAMBERLANDO Rebecca 2009 ITA Sisport Spa ssd 3'36.20
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200 m Misti - ES B MASCHI 2008
Serie 3 di 347

3 CHIRIAC Bogdan Edoardo 2008 ITA Dynamic Sport

4 SFOLCINI Laerte 2008 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport

5 BALDINO Andrea 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo

Serie 2 di 348

1 VERCELLINO Alessio 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 3'32.30
2 IVALDI Jacopo 2008 ITA Swimming Club Alessandria 3'17.30
3 BOGINO Giuseppe 2008 ITA Polisp UISP River Borgaro 3'11.80
4 TAPRA Davide 2008 ITA Dynamic Sport 3'05.30
5 BRERO Riccardo 2008 ITA CS Roero 3'05.40
6 FRANZONE Jacopo 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 3'14.10
7 RUFFINATTO Michele 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 3'22.20
8 MANIERO Elia 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo

Serie 1 di 349

1 SEGATTO Mattia 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3'03.60
2 COLOMBO Pietro 2008 ITA Libertas Nuoto Novara 2'59.70
3 ONGARO Matteo 2008 ITA Dynamic Sport 2'54.30
4 REMORINI Pietro 2008 ITA Dynamic Sport 2'49.60
5 MASCELLANI Mattia 2008 ITA Rari Nantes Carmagnola 2'53.90
6 SANGILLES Andrea 2008 ITA Sisport Spa ssd 2'58.30
7 GHIBAUDO Gabriele 2008 ITA CS Roero 3'01.00
8 LISI Alessandro 2008 ITA UISP Pinerolo Nuoto 3'04.60

4x50 m Misti - ES B FEMMINE
Serie 3 di 350

1 Aquatica Torino ssd Aquatica Torino ssd

ALFIERI Elena 2009 ITA
BOLOGNESI Chiara 2009 ITA
GRATTAPAGLIA Beatrice 2009 ITA
GIACHINO Emma Laura 2010 ITA

2 Nuotatori Canavesani Nuotatori Canavesani

CAMOSSO Rebecca 2009 ITA
MORBELLI Ludovica 2009 ITA
ACETO Emma 2010 ITA
ROFFINO Carlotta 2010 ITA

3 Derthona Nuoto Derthona Nuoto

COSCIA Giulia 2009 ITA
MARINO Martina 2009 ITA
BRAVUZZO Matilde 2009 ITA
LAZZARIN Lisa 2009 ITA

4 SA-FA 2000 ssd - Torino SA-FA 2000 ssd - Torino 3'00.00
GOFFI Alice 2010 ITA
SINISCALCHI Beatrice 2010 ITA
SEVERGNINI Alice 2009 ITA
CECCHETTINI Elena 2009 ITA

5 Dinamica Sport ssd Dinamica Sport ssd

PAVONE Sara 2010 ITA
SIANO Francesca 2009 ITA
BONFITTO Giulia 2009 ITA
DIGILIO Camilla Beatrice 2009 ITA

6 Swimming Club Alessandri Swimming Club Alessandria

SITARI Mirela 2009
CHERUBINI Mathilde 2009
DELMONTE Dalia 2009
AFFINI Beatrice 2009

7 On Sport Vinovo ssd On Sport Vinovo ssd

D'ACHILLE Giada 2009 ITA
GREBORIO Sibilla 2009 ITA
AMBROSINO Chiara 2009 ITA
APOSTOLO Arianna 2009 ITA

8 UISP Pinerolo Nuoto UISP Pinerolo Nuoto

ENRICO Giulia 2009 ITA
VINCON Sara 2009 ITA
FALCO Sara 2009 ITA
AIMAR Martina 2009 ITA

Serie 2 di 351
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1 Asti Nuoto Asti Nuoto 3'00.00
GAMBA Camilla Maria 2010
ALLARA Annachiara 2009
PINTIMALLI Egle 2010
BOANO Francesca 2010

2 Rari Nantes Torino Rari Nantes Torino 2'54.00
ZANOLETTI Lucia 2010 ITA
MACCO Lisa 2009 ITA
CERESA Stella 2009 ITA
MIELE Greta 2009 ITA

3 SM Taurus Nuoto asd SM Taurus Nuoto asd 2'50.00
GHISAURA Marta 2009 ITA
VEZA Erselda 2009 ITA
BUONAIUTO Rebecca 2009 ITA
DILIBERTO Chiara 2009 ITA

4 OASI Laura Vicuna - Riva OASI Laura Vicuna - Rival 2'48.00
MOLINO Sofia 2009 ITA
CIOBANU Hermina 2010 ITA
SEVERINI Irene 2009 ITA
PRINETTO Ilaria 2010 ITA

5 Libertas Nuoto Novara Libertas Nuoto Novara 2'50.00
GRAMUGLIA Rebecca 2010
FRANZE' Valentina 2009
SACCHI Alessandra 2009
MANFRIN Stella 2009

6 Dinamica ssd Dinamica ssd 2'53.00
LATELLA Alice 2009 ITA
GIACOMELLI Bianca Alice 2009 ITA
FATU Maria Luciana 2009 ITA
MARENCO Rebecca 2010 ITA

7 Libertas Nuoto Chivasso Libertas Nuoto Chivasso 3'00.00
CHECCO Alessia 2010 ITA
PICUCCIO Giorgia 2009 ITA
CURIONE Beatrice 2009 ITA
INNOCENTI Greta 2009 ITA

8 Filgud ssd - Settimo Tor Filgud ssd - Settimo Tori 3'00.00
GIBIINO Gaia 2009 ITA
GARINO Chiara 2009 ITA
GIULIANO Greta 2009 ITA
SCAPINELLO Giulia 2009 ITA

Serie 1 di 352

1 Rari Nantes Carmagnola Rari Nantes Carmagnola 2'47.00
GRELLA Alessia 2009 ITA
DEMASI Aurora 2009 ITA
MARCON Giulia 2009 ITA
PAUTASSO Nicole 2009 ITA

2 Rari Nantes Sempione - T Rari Nantes Sempione - To 2'41.00
MARRA Sveva 2009 ITA
ARDISSONE Matilde 2010 ITA
CIRANNA Atena 2009 ITA
ONESTI Jeesoo 2009 ITA

3 Rari Nantes Pianezza Rari Nantes Pianezza 2'36.00
VASSALLO Rebecca 2009
BONELLI Alice 2009
D'ORIA Matilda 2009
PALMERO Caterina 2009

4 Dynamic Sport Dynamic Sport 2'28.00
BIASIBETTI Amelia 2009
FILECCIA Viola 2009
SALERNO Chiara 2009 ITA
CALISE Desire' 2009

5 CS Roero CS Roero 2'28.50
GUERRINI Rebecca 2009 ITA
GIORDANO Annalisa 2009 ITA
ALOIA Serena 2009 ITA
MARCHETTI Aurora 2009 ITA

6 Polisp UISP River Borgar Polisp UISP River Borgaro 2'40.00
RUGGIERO Chiara 2009 ITA
LASORSA Beatrice 2009 ITA
FRASCIONE Noemi 2009 ITA
SCATTONE Angelica 2009 ITA

7 Centro Nuoto Nichelino Centro Nuoto Nichelino 2'46.00
PALADINO Aurora 2009 ITA
DICOSTA Giorgia 2009 ITA
ROMEO Letizia Anna 2009 ITA
CODREANU Delia Ioana 2009 ITA

8 Sisport Spa ssd Sisport Spa ssd 2'48.00
CHIAMBERLANDO Rebecca 2009 ITA
GOGGIO Sara 2010 ITA
COLLACCHI Greta Marie 2009 ITA
CANI Francesca 2009 ITA
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4x50 m Misti - ESORDIENTI B MASCHI
Serie 4 di 453

3 Nuotatori Canavesani Nuotatori Canavesani

COSTENARO Federico 2008 ITA
KLIBA Mirko 2008 ITA
ROFFINO Federico 2008 ITA
OSELIN Francesco 2009 ITA

4 NC Montecarlo - Casale M NC Montecarlo - Casale Mo

MANIERO Elia 2008
PUCCIO Marco 2008
MANGANI Pietro 2008
BALDINO Andrea 2008

5 L 'Acqua di Pianeta Spor L 'Acqua di Pianeta Sport

SCALA Simone 2008 ITA
ROGGERO Riccardo Giusepp 2009 ITA
SHKOZA Steven 2008 ITA
SFOLCINI Laerte 2008 ITA

Serie 3 di 454

2 Arona Active asd Arona Active asd

BYCHKOV Ivan 2009
SIMONE Andrea 2009
ERLANK Carlo 2008
SAVOINI Federico 2009

3 Aquatica Torino ssd Aquatica Torino ssd

CAVUOTO Matteo 2008 ITA
CALABRO' Matteo 2009 ITA
POTENZA Francesco 2008 ITA
FINIGUERRA Pietro 2008 ITA

4 Asti Nuoto Asti Nuoto 2'55.00
PONASSI Filippo 2008
BOERO Alessandro 2008
SALLAKU Emarildo 2008 ITA
CAPRA Edoardo 2008

5 ESL Nuoto Torino S.A.F.A ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 3'04.00
MAURO Tommaso 2008
GIANNONE Luigi 2008
TROVATO Simone 2008
HAFID Anas 2009

6 Swimming Club Alessandri Swimming Club Alessandria

ROCCA Matteo 2008 ITA
IVALDI Jacopo 2008
FALABRINO Federico 2008
BENNATI Leonardo 2008

7 On Sport Vinovo ssd On Sport Vinovo ssd

ROSA Lorenzo 2008 ITA
ALBUNIO Alessio 2009 ITA
RUSSO Riccardo 2008 ITA
PALANDRI Davide 2009 ITA

Serie 2 di 455

1 Libertas Nuoto Chivasso Libertas Nuoto Chivasso 2'45.00
NICOLINI Jacopo 2008 ITA
SEGATTO Mattia 2008 ITA
BIANQUIN Daniele 2008 ITA
MERLO Matteo 2009 ITA

2 Dinamica ssd Dinamica ssd 2'43.00
GRASSONE Pietro 2009 ITA
PINTO Matteo 2009 ITA
GALFIONE Lorenzo 2008 ITA
LEONE Andrea 2009 ITA

3 Libertas Nuoto Novara Libertas Nuoto Novara 2'35.00
SERINA Niccolo' 2008
IGNAT Matteo Federico 2008
FRANZONE Jacopo 2008
COLOMBO Pietro 2008

4 Rari Nantes Torino Rari Nantes Torino 2'34.00
MORELLI Stefano 2008 ITA
MOGLIA Filippo 2008 ITA
ROLANDO Andrea 2008 ITA
SUROLLI Lorenzo Luigi 2008 ITA

5 SM Taurus Nuoto asd SM Taurus Nuoto asd 2'35.00
LABARTINO Leonardo Savin 2008 ITA
SASSETTI Gabriele 2008 ITA
PETRILLI Stefano 2008 ITA
DELNEVO Nicolo' 2008 ITA

6 Blu Sport ssd - Orbassan Blu Sport ssd - Orbassano 2'41.00
LIOTTA Samuele 2009 ITA
FELICANI Edoardo 2008 ITA
NEBIOLO Alberto 2008 ITA
DELPIANO Giacomo 2009 ITA
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7 SA-FA 2000 ssd - Torino SA-FA 2000 ssd - Torino 2'45.00
ZACCAGNINO Marco 2009 ITA
GRECO Alessandro 2008 ITA
SIMONETTI Leonardo 2009 ITA
RAGAGNIN Alessandro 2009 ITA

8 Rari Nantes Sempione - T Rari Nantes Sempione - To 2'54.00
EL HOLOUI Rayan 2009 ITA
BRUNO Angelo 2009 ITA
GENGHI Davide 2009 ITA
ESPOSITO Samuele 2009 ITA

Serie 1 di 456

1 OASI Laura Vicuna - Riva OASI Laura Vicuna - Rival 2'33.00
IVANOVICI Luca 2009 ITA
ZANNIER Ruben 2009 ITA
TOCCO Davide 2008 ITA
CIAVUCCO Mattia 2008 ITA

2 Centro Nuoto Nichelino Centro Nuoto Nichelino 2'30.00
GRANZIERO Luca Ivone 2008 ITA
CAPPELLI Lorenzo 2008 ITA
FARFAGLIA Simone 2008 ITA
AGOSTARA Gabriele 2009 ITA

3 CS Roero CS Roero 2'28.50
VOERZIO Roberto 2009 ITA
GHIBAUDO Gabriele 2008 ITA
GROSSO Mattia 2008 ITA
ROERA Fabio 2008 ITA

4 Dynamic Sport Dynamic Sport 2'15.00
RIVA Vittorio 2008
ONGARO Matteo 2008
REMORINI Pietro 2008
BERTOLDO Luca 2008

5 Polisp UISP River Borgar Polisp UISP River Borgaro 2'26.10
VIBERTI Federico Giorgio 2008 ITA
BOGINO Giuseppe 2008 ITA
BERARDELLI Niccolo' 2008 ITA
CUTAIA Vincenzo 2008 ITA

6 Rari Nantes Carmagnola Rari Nantes Carmagnola 2'30.00
MASCELLANI Mattia 2008 ITA
NEZHA Valentino 2008 ITA
MIGLINO Mattia 2008 ITA
CAVAGLIA' Lorenzo 2008 ITA

7 Sisport Spa ssd Sisport Spa ssd 2'30.00
SANGILLES Andrea 2008 ITA
PIERDOMENICO Matteo 2008 ITA
IANNONE Federico 2008 ITA
SANTORO Alessandro 2008 ITA

8 Rari Nantes Pianezza Rari Nantes Pianezza 2'34.00
GILARDI Luca 2008
ANZALONE Emmanuel 2008
PALTANIN Riccardo 2008
FERRARIS Niccolo' 2008
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